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anställningsmöjligheter.  Textilindustrin  är  en  arbetsintensiv  industri  och  har  omfattande

Uttar  Pradesh  är  förutom  Indiens  mest  folkrika  och  viktigaste  delstat

produktion.  Statsregeringen  är  angelägen  om  att  få  sysselsättning  utanför  dörren  till  sådana

Textilindustrin  har  en  avgörande  betydelse  i  ekonomin  i  Uttar  Pradesh.  Efter

från  svagare  delar  av  samhället.  Tusentals  invånare  i  denna  stat  reser  långt  borta

föryngra  textilindustrin  i  staten  det  finns  ett  stort  behov  av  teknisk  uppgradering

och  textilindustrin  och  denna  UP  Textile  and  Garmenting  Policy  2017  har  utarbetats
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handelsfördelar  är  de  främsta  orsakerna  till  deras  tillväxt.  UP-regeringen  är  angelägen  om  att

Pradesh  tillhandahåller  en  extremt  hög  andel  skickliga,  halvutbildade  och  outbildade

nationens  produktionsbas.

upphandlar  cirka  två  tredjedelar  av  råvaror  och  relaterade  textilprodukter  från  andra  stater.

textilier,  inklusive  handvävstolar  och  kraftvävstolar,  i  landet  och  även  utomlands.  Dock,

erbjuder  en  stor  marknad  för  textilprodukter.  För  att  möta  denna  efterfrågan  finns  det  gott  om  möjligheter

De  senaste  åren  har  länder  som  Bangladesh,  Vietnam,  Indonesien  etc.  dykt  upp

potential  för  statens  utveckling.  Det  finns  ett  stort  behov  av  sysselsättning

migranter  och  ge  dem  hälsosamma  möjligheter  här  själv.  Fokus  för  denna  politik  är

erbjuder  den  största  konsumentmarknaden  i  landet.  Integrerad  utveckling  av  en  så  stor

jordbruket,  textilsektorn  och  dess  tillhörande  tillverkningsenheter,  ger  hög

platser  i  Maharashtra,  Gujarat,  Tamil  Nadu  och  Kerala  för  att  bidra  inom  textil

och  nya  investeringar.

locka  textiltillverkare  i  detta  scenario.

arbetare  till  textilenheter  över  hela  landet  och  många  av  dessa  är  kvinnor  och  personer

idag  kämpar  textilindustrin  i  Uttar  Pradesh  för  sin  identitet.  För  att

Det  fanns  en  tid  då  staten  var  känd  för  sina  traditionella  industrier  som

Delstatsregeringen  har  ständigt  försökt  föryngra  sin  traditionella  handväv

för  att  uppnå  fullständig  framgång  i  denna  strävan.  Denna  policy  täcker  alla  undergrenar  av

tillgänglig  för  att  etablera  textilindustri  i  staten.  Det  är  ett  erkänt  faktum  att  Uttar

generation  i  staten.  Vidare,  Uttar  Pradesh,  som  är  den  folkrikaste  delstaten  i  Indien,

på  att  utöka  jobbmöjligheterna  i  denna  sektor  och  även  för  att  tillföra  mer  värde  i

staten  är  avgörande  för  nationens  utveckling.  För  att  möta  sin  efterfrågan,  Uttar  Pradesh

som  stora  tillverkningscentra  för  plagg.  Mycket  billig  arbetskraft  och  en  del  internationell
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Poorvanchal,  Bundelkhand  och  Madhyanchal  efter  att  ha  övervägt  förslagen  (ingångar)

textilindustri  som  serikultur  (inklusive  chaaki-  och  koyaproduktion),  rullning,

skulle  främja  nya  investeringar  i  textilindustrin  i  staten  och  generera  lakhs  av

industrin  kommer  att  avgöras  av  företagarnas  preferenser.  Jämförande  EDB  och

plaggtillverkning,  broderi,  broderade  tyger,  smink,  hemtextilier,

Olika  avsättningar  har  gjorts  i  industriella  investeringar  och  sysselsättning

handvävstolar  med  naturliga  kluster  utvecklats  under  hundratals  år.  Varanasi  och

utbildad  i  staten  under  det  senaste  decenniet  i  statligt  sponsrade  kompetensprogram

UP  strävar  efter  att  bli  en  föregångare  i  att  locka  investerare.

Det  finns  en  blomstrande  kraftvävsindustri  i  många  delar  av  UP.  Lysande  exempel

och  juteprodukter.  Bestämmelser  har  gjorts  i  denna  policy  för  att  ge  särskilda  incitament  till

Business  (EDB)  i  UP  Alla  dessa  bestämmelser  kommer,  i  tillämpliga  delar,  också  att  vara  en  del  av  detta

av  delikat  kvalitet  är  styrkan  hos  flera  traditionella  kluster  som  Farrukhabad,

industrin  framgångsrik  och  meningsfull,  har  betoningen  lagts  på  rationalisering  av  arbetskraft
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både  män  och  kvinnor  på  landsbygden  såväl  som  i  tätorter.  Kvinnor  uppmuntras  i  de  flesta  hem  att  

lära  sig  sömmar  och  broderi  etc.  Tusentals  ungdomar  har  varit

från  olika  branscher  inom  textilsektorn  och  industriföreningar.  Denna  policy

Med  införandet  av  skatt  på  varor  och  tjänster  (GST)  i  Indien,  platsen  för

direkta  och  indirekta  anställningsmöjligheter.  Att  göra  textil,  handväv  och  sericulture

incitament  gentemot  andra  stater  kommer  att  vara  avgörande  faktorer  som  påverkar  deras  val.  Med  detta

utveckling.  Dessa  kvalificerade  arbetare  är  efterfrågade  överallt  inom  textilindustrin.

Uttar  Pradesh  har  över  2  50  000  handvävare  som  arbetar  med  cirka  1  10  000

är  Bijnore,  Hapur  och  Amroha  i  väster,  Sitapur  i  centrala  UP  och  Gorakhpur  i

lagar.

handväv,  spinning,  vävning,  stickning,  texturering,  färgning,  bearbetning,  kläder  (dvs.

modeaccessoarer,  läderkläder  och  accessoarer),  och  alla  typer  av  tekniska  textilier

Generationspolicy  -  2017  av  regeringen  i  Uttar  Pradesh  för  att  säkerställa  att  det  är  lätt  att  göra

Mubarakpur  är  världskända  för  sidensarees  av  högsta  kvalitet.  Handbroderi

Textil-  och  klädespolicy.

Bareilly  och  Lucknow.  Socialt  sett  anses  sy  som  ett  mycket  respektabelt  kall  för
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kvalificerad  arbetskraft  som  krävs  för  textilindustrin.  UP  är  en  av  de  största  tillverkarna  av

Gorakhpur  är  utmärkt  och  resan  är  bekvämt  över  på  3,5  timmar.  Bundelkhand  är

av  branschen  har  dock  också  fått  generöst  incitament  för  att  uppnå  synergier.

kör  500  km  från  Delhi  till  Lucknow  på  bara  6  timmar.  Anslutning  mellan  Lucknow  och

nås  från  Lucknow  och  Agra  med  mycket  bra  vägar.  Med  den  föreslagna  Poorvanchal

kvalitetsläder  och  går  stadigt  uppåt  när  det  gäller  värdeökning  i  läderplagg,

reformer.  Minimilönerna  är  mycket  rimliga  fastställda.

Uttar  Pradeshs  textil-  och  klädespolicy  2017,  samtidigt  som  man  noterar

styrkor  hos  UP,  inser  att  plagg  är  den  sektor  där  det  finns  maximalt  med  jobb
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Klimatet  för  arbetsmarknadsrelationer  i  UP  har  varit  hjärtligt  historiskt  sett  med

bland  tillverkare  för  jobbarbete.

Östra  UPP.  Bundelkhand  är  också  rik  på  traditionen.  Dessa  områden  har  stora  pooler  av

Termen  "Textilenhet"  används  brett  i  denna  policy  för  att  beteckna  all  tillverkning

enhet  som  producerar  något  som  beskrivs  i  punkt  1.3.

UP  har  idag  det  längsta  nätet  av  motorvägar  i  Indien.  Det  är  lätt  möjligt  att

minimala  störningar.  Statens  regering  strävar  efter  att  göra  mycket  positiv  arbetskraft

luftkartan.  UP  har  också  den  unika  fördelen  att  betjänas  av  både  öst  och

framåtkopplingar  som  krävs  av  stora  textilindustrier  finns  fortfarande  i  denna  region.  Dessa  regioner

Delstatsregeringen  försöker  minska  energitaxan  för  industrier  genom  att  innovativa

metoder.  Fördelar  med  detta  kommer  att  föras  vidare  till  industrienheterna  på  lämpligt  sätt.

är  naturliga  kluster  som  bidrar  till  utvecklingen  av  plagg  och  är  redan  populära

Västra  dedikerade  godskorridorer.

skapas.  Därför  läggs  större  tonvikt  på  denna  del  av  branschen.  Andra  sektorer

make  ups  och  tillbehör.  Kanpur,  Unnao  och  Agra  är  stora  läderindustrinav.

motorväg,  kan  restiden  från  New  Delhi  till  Varanasi  bara  vara  10  till  11  timmar.  Luft

Kanpur  var  känd  som  Manchestor  of  the  East  under  mycket  lång  tid.  Bakåt  och

anslutningen  är  i  toppklass  hos  Lucknow  och  Varanasi.  Allahabad  och  Gorakhpur  är  också  på
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1.  VISION,  MÅL  OCH  STRATEGI

1.2  Mål

Att  främja  investeringar  och  generering  av  sysselsättning  inom  textilindustrin  så  att

Bundelkhand  och  Madhyanchal  om  prioritet  och  erbjuda  sysselsättning  på  lokal  nivå

För  att  skapa  maximal  sysselsättning  inom  textilsektorn  i  Uttar  Pradesh  genom

Att  locka  till  sig  investeringar  inom  textilsektorn.

För  att  utnyttja  maximala  fördelar  av  system  som  drivs  av  Indiens  regering  i  ordning

tillverkning,  broderi,  broderade  tyger,  smink,  hemtextilier,  mode

nation.

Att  organisera  utbildnings-  och  kompetensutvecklingsprogram  enligt  behoven  hos

1.3  Strategi

Produkter.

levande  av  de  fattiga.

Pradesh  och  för  att  minimera  importen  av  textilprodukter  och  råvaror  från
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spinning,  vävning,  stickning,  texturering,  färgning,  bearbetning,  klädesplagg  (dvs.

Följande  är  målen  för  den  nya  textil-  och  beklädnadspolicyn:

Att  utveckla  textilindustrin  i  efterblivna  områden  i  staten-Poorvanchal,

statens  inkomst  per  capita  är  i  paritet  med  inkomsten  per  capita

accessoarer,  läderkläder  och  accessoarer),  och  alla  typer  av  tekniska  textilier  och  jute

och  stoppa  omplaceringen  av  talang  och  kaliber.

textilsektorn  för  att  säkerställa  enkel  tillgång  på  kvalificerad  arbetskraft.

Särskild  kraft  kommer  dock  att  ges  till:

1.1  Vision

Att  ge  sysselsättning  till  så  många  som  möjligt  inom  textilsektorn.

locka  till  sig  nya  investeringar  och  uppgradering  av  teknik  för  att  förbättra  standarden  på

att  stärka  textilsektorn  i  staten.

För  att  möta  efterfrågan  på  textilier  i  Indien  och  utanför,  med  produkter  från  Uttar

andra  stater.

Policyn  syftar  till  att  främja  alla  undergrenar  av  värdekedjan  för  textiltillverkning,  dvs.  

serieodling  (inklusive  produktion  av  chaaki  och  koya),  upprullning,  handväv,
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också  fungera  som  en  tillväxtmotor  för  uppströms  tillverkningsverksamhet;  och

Utveckling  av  "Plug  and  Play"-anläggningar  för  att  göra  det  möjligt  för  entreprenörer  att  driva  fabriker

2.1  Tilldelning  av  mark  av  statliga  myndigheter

Incitament  till  mikro,  små  och  medelstora  textilenheter.

på  hyra.

b.  Segment  där  staten  har  en  etablerad  styrka  som  broderade  tyger,

Ansträngningar  kommer  att  göras  för  att  tillhandahålla  kvalitativ  och  pålitlig  infrastruktur  på  hög  nivå

kommersiell  produktion  inom  fem  år  efter  köp  av  marken.  I  Gautam  Budh  Nagar  (GB

Nagar),  kommer  denna  subvention  att  vara  30  %.  Subventionen  kommer  dock  att  vara  begränsad  till  5  %  av

arbetskraft.

Förbättring  av  klimatet  för  arbetsmarknadsrelationer  för  att  locka  till  sig  investeringar  i

a.  Tillverkning  av  plagg  och  smink  eftersom  de  genererar  hög  direkt  sysselsättning  och

subvention  på  50  %  av  markkostnaden  kommer  att  ersättas  till  investerare  som  direkt  köper  mark  från  sådana

Statliga  myndigheter.  Denna  återbetalning  kommer  att  göras  om  och  när  enheten  startar

textilsektorn.

Forskning  och  kvalitetsförbättring.

enheter  som  kristalliserar  utvecklingen  av  textilindustrin  runt  dem.

Utveckling  av  infrastrukturanläggningar.

Tilldelning  av  mark  för  textilenheter  i  industriområden  utvecklade  av  regeringen

byråer  som  UPSIDC,  SIDA,  LIDA  och  andra  utvecklingsmyndigheter  kommer  att  subventioneras.  A

Utnyttja  naturliga  traditionella  kluster.

Kaliber  och  kompetensutveckling  av  arbetskraft  för  att  generera  anställningsbara

anläggningar  för  industrin.  Detta  kommer  att  göras  på  följande  sätt:  -

etniska  kläder,  läderplagg  och  läderaccessoarer.

Skattebidrag  och  incitament  för  att  attrahera  kapitalinvesteringar  i  textilsektorn.
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För  etablering  av  enheter  med  en  eller  flera  av  sådana  verksamheter  är  strategin  följande:

Högre  incitament  till  Mega-  och  Super  Mega-enheter  som  sannolikt  kommer  att  fungera  som  ankare

INDUSTRIER

2.  UTVECKLING  AV  INFRASTRUKTURFACILITETER  FÖR  TEXTIL
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av  dess  system  som  Scheme  for  Integrated  Textile  Parks  (SITP).  SPV  ska  ha

Allahabad,  Kanpur-Delhi,  Chitrakoot–Jhansi–Lalitpur,  Varanasi–Allahabad,  Delhi–Meerut,

Regering.  Omvandling  av  markanvändning,  om  så  krävs,  kommer  att  beslutas  inom  nittio  dagar  efter

statens  myndigheter.

minsta  yta  på  25  hektar  i  regioner  som  valts  av  SPV.  Den  statliga  regeringen  incitament

polisstationer  och  brandstationer  kommer  också  att  tillhandahållas  av  SPV.  SPV  kan  konstruera

(förutom  i  GB  Nagar-distriktet).  Markkostnad  Räntebidrag  kommer  att  beräknas  på  rådande

2.2  Uppmuntra  privata  texle  industriområden  eller  parker

stamavlopp.  SPV  kommer  att  bygga  sitt  eget  avloppssystem  eller  säkerställa  tillgång  till  stam

kommer  att  tillhandahållas  och  byggas  av  SPV.  SPV  kommer  att  behöva  välja  mark  för  parken  så

Statens  regering  kommer  att  förstärka  den  befintliga  anslutningsvägen  till  parken  om

Nödvändig  elektrisk  ledning  eller  separat  matare  och  transformatorer /  understationer,  polis  och  brand

50  %  av  den  årliga  räntan  kommer  att  återbetalas  under  en  period  av  7  år,

total  projektkostnad.  Myndigheten  ska  se  till  att  det  finns  en  fungerande  ETP  i

frihet  att  planera  parken.  Dock  minst  vanliga  anläggningar  som  avloppsrening

ansökan  lämnas  in  av  SPV  och  vid  betalning  av  tillämpliga  avgifter.  Utländsk  direkt

Delhi–Moradabad,  Bareilly–Moradabad-Bijnore,  Meerut–Najibabad,  Gorakhpur–Varanasi

för  sådana  parker  kommer  att  vara  utöver  de  som  tillhandahålls  av  Indiens  regering  enligt  någon

arbetarhem  i  parken  för  vilka  räntebidrag  skall  ges  av  staten

Textilparker  kommer  att  uppmuntras  helst  runt  Lucknow–Kanpur,  Kanpur–

Privata  och  gemensamma  SPV:er  kommer  att  uppmuntras  att  inrätta  textilparker  i

stationer  kommer  också  att  byggas  av  delstatsregeringen.  Dessa  tjänster  kommer  också  att  underhållas  av

nödvändig.  Det  kommer  också  att  säkerställa  anslutning  till  stamavloppet  som  parken  har  tillgång  till.

avloppsledning  och  tillhandahålla  mark  för  transformatorer  eller  elstationer  efter  behov.  Mark  för

på  det  lån  som  tagits  för  köp  av  mark  för  att  anlägga  textilparker/gods  i  staten
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område.

att  den  ansluts  till  en  befintlig,  minst  18  meter  bred  allvädersväg  och  har  tillgång  till  en

och  Gorakhpur–Faizabad  motorvägar  och  längs  motorvägarna  i  UP.

Växt  (ETP)  och  dricksvatten,  skörd  av  regnvatten;  lastbilsparkering  och  annan  logistik  mm.

Investeringar  (FDI)  kommer  att  välkomnas  för  utveckling  av  dessa  parker.  Landsspecifika  investeringar  

kommer  också  att  uppmuntras  för  detta.
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park/gods  med  en  sammanlagd  maxgräns  på  50  crores  Rs.  ETP:er,  utbildningscenter  och

Den  maximala  gränsen  för  räntesubventionen  kommer  att  vara  5  crores  per  år  per  textil

myndigheter  och  bostadsbyggnadsnämnden.  Gorakhpur,  Varanasi,  Faizabad,  Sitapur,

år  för  byggnation  av  personalbostäder,  vandrarhem/hem  i  textilparken/gods  som  skall  fastställas

park/gods  som  ska  inrättas  på  ett  område  på  25  tunnland  eller  mer,  i  staten  (förutom  i  GB  Nagar

Den  statliga  regeringen  kommer  att  tillhandahålla  kompletta,  färdiga  att  använda  skjul  i  

standardstorlek  och  andra  faciliteter,  till  uthyrning  till  potentiella  entreprenörer  inom  klädesektorn,  genom  sin

Stadsbyggnadsmyndigheter  och  bostadsbyggnadsnämnden  jämte

8

60  %  av  beloppet  av  årlig  betalningsränta  kommer  att  återbetalas  under  en  period  av  7  år,

textilpark/gods.

park/gods  för  köp  av  mark  i  staten  (förutom  i  GB  Nagar-distriktet).  Befrielse  på  50  %

lekområdet  kommer  att  ha  ETP,  väg,  avlopp,  avlopp,  dricksvatten  och  el

2.4  Incitament  för  personalbostäder/vandrarhem/hem

100  %  befrielse  från  stämpelskatt  kommer  att  vara  tillåtet  för  utvecklare  av  personal

cirkeltaxa  på  dagen  för  köp  av  mark.  Den  maximala  gränsen  för  denna  subvention/bidrag  kommer  att  vara  Rs.1

testlabb  kommer  att  vara  berättigade  till  denna  subvention.

Aligarh,  Kanpur  och  Hapur  kommer  att  vara  de  första  områdena  för  en  sådan  anläggning.  Byggnad  kommer  att  vara

park/gods/plats  för  plug  and  play-anläggning  med  en  maximal  total  gräns  på  Rs.  30  miljoner  kronor.  Landa

distrikt).  Den  maximala  gränsen  för  räntesubventionen  kommer  att  vara  Rs.10  crore  per  år,  per  textil

byråer  som  UPSIDC,  andra  industriutvecklingsmyndigheter,  stadsutveckling

uppe  i  staten  (förutom  i  GB  Nagar-distriktet)  och  i  närheten  av  Plug  and  Play-anläggningar.

på  det  lån  som  tagits  för  utveckling  av  interna  infrastrukturanläggningar  inom  textilen

60  %  av  den  årliga  räntan  kommer  också  att  återbetalas  under  en  period  av  7

tillförsel.

2.3  Tillhandahålla  färdig  att  använda  plug  and  play-infrastruktur

kvarter/vandrarhem/hem  för  köp  av  mark  i  staten  (förutom  i  GB  Nagar-distriktet).

privata  utvecklare,  kommer  att  uppmuntras  att  bygga  bostadskomplex  under  Pradhan

crore  per  år.

från  stämpelskatt  kommer  att  göras  tillgänglig  för  den  första  köparen  av  varje  tomt/enhet  som  ska  inrättas  i  den

kommer  att  behöva  upphandlas  av  utvecklaren  av  personalbostäder/vandrarhem/hem.

100  %  befrielse  från  stämpelskatt  kommer  att  vara  tillåtet  för  utvecklare  av  textil

startas  efter  att  viljan  har  åtagits  av  företagare  för  en  viss  plats.  Pluggen  och
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3.1.1  Mark,  skjul  eller  industrihyresrätter  som  köps  eller  tas  i  arrende  av  staten  eller

på  dagen  för  köp  av  mark  för  allt  ovanstående

Lager,  vattenförsörjning,  avloppsledningar,  reningsverk,  fast  avfall

lämpliga  steg  genom  att  tillhandahålla  följande  incitament,  bidrag  och  skatteförmåner:

b)  Mark  som  köps  i  någon  del  av  staten  för  utveckling  av  infrastruktur

produktion,  gängningsenheter  som  ska  inrättas  i  någon  del  av  staten.

3.1.3  Om  marken  överlåts  av  moderbolaget  till  dess  dotterbolag

9

från  stämpelskatt.  Textilenheter  som  ska  sättas  upp  i  GB  Nagar-distriktet  kommer  att  ha  rätt  till

c)  Befrielse  på  50  %  från  stämpelskatt  kommer  att  göras  tillgänglig  för  den  första  köparen  av

Behörig  myndighet,  istället  för  cirkeltaxa,  men  omfattningen  av  undantaget  kommer  att  ges

sektor  SPV.

a)  Textilenheter  som  ska  sättas  upp  i  Bundelkhand,  Poorvanchal,  Madhyanchal  och

Mantri  Awas  Yojna  (PMAY)  för  kvalificerade  personer  under  PMAY  som  är  förkontrakterade  av

Centralregeringen  eller  deras  företag  (företag /  råd /  styrelse /  företag /

Förvaltningsanläggning,  avloppsreningsverk  för  textilindustrin)  kommer  att  vara  stödberättigad

3.1.2  Slutna  och  nu  säljbara  enheter,  finansierade  av  UPFC,  PICUP  eller  banker  kommer  att  vara  berättigade

3.1  Befrielse  från  stämpelskatt

faciliteter  (som  Integrated  Transport  &  Commercial  Centre,  Exhibition  Centre,

e)  Beräkning  av  stämpelskattebefrielse  kommer  att  baseras  på  rådande  cirkeltaxor  som

För  att  locka  till  sig  investeringar  och  göra  textilindustrin  konkurrenskraftig  kommer  staten  att  ta

75  %  befrielse  från  stämpelskatt.

d)  100  %  befrielse  från  stämpelskatt  kommer  att  vara  tillgänglig  för  Sericulture  chaaki,  koya

varje  tomt/enhet  som  ska  inrättas  i  en  textilpark/gods  som  utvecklas  av  en  privatperson/samfällighet

enligt  bestämmelserna  i  ovannämnda  punkt  3.1.1

varvid  moderbolaget  har  ett  minsta  aktieinnehav  på  90  %;  sedan  dotterbolag

Paschimanchal  (förutom  GB  Nagar-distriktet)  kommer  att  ha  rätt  till  100  %  undantag

institution)  kommer  att  vara  berättigad  till  befrielse  från  stämpelskatt  på  följande  sätt:-

för  100  %  befrielse  från  stämpelskatt.

för  befrielse  från  stämpelskatt  att  beräknas  enligt  försäljningspris  som  godkänts  av

textilenheter,  parkutvecklande  SPV:er  eller  plug  and  play-anläggningar  nära  arbetsplatsen.

3.  SKATTEBIDRAG  OCH  INCITAMENT  TILL  TEXTILENHETER
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3.2.2  Återbetalning  av  statens  andel  av  nettostatens  GST  som  staten  erhåller  kommer  att  vara

Dagsmätning  och  utnyttjande  av  förnybara  källor,  särskilt  i  Bundelkhand.

(c)  Textilenheter  i  kategorierna  Mega  och  Super-Mega  kommer  att  ersättas

omfattningen  av  statens  andel  enligt  GST,  enligt  den  tidigare  textilpolitiken,  kommer  att  fortsätta

och  Bundelkhand  @  90%;  i  Madhyanchal  och  Pashchimanchal

kommer  att  tillåtas  öppet  tillträde  enligt  Electricity  Act,  2003.

10

3.2  Eftergifter  avseende  statliga  skatter

(b)

3.3.1  100  %  befrielse  från  elavgift  kommer  att  ges  till  nya  enheter  under  10  år.

eller  inte,  inte  utsätts  för  strömavbrott  så  långt  det  är  möjligt.  Inga  andra  belastningar  kommer  att  vara

egenkonsumtion,  kommer  att  vara  befriad  från  Tull  i  10  år.

beroende  på  vilket  som  är  mindre,  under  en  sammanlagd  period  av  10  år,  enligt  följande:

bolaget  kommer  att  ha  rätt  till  befrielse  från  stämpelskatt  med  villkor  att  dotterbolaget

omfattas  av  en  årlig  övre  gräns  på  25  %  av  investeringar  i  fast  kapital  (Land,

@80%  över  hela  staten.

3.3.5  Det  kommer  att  säkerställas  att  textilkluster/parker/enheter  som  förbrukar  mer  ström  än  en

till  de  stödberättigade  enheterna  som  tidigare.

(förutom  GB  Nagar-distriktet)  @  75  %;  och  i  GB  Nagar-distriktet  @  60%.

3.3.4  Ansträngningar  kommer  att  göras  för  att  minska  effekttaxan  genom  innovativa  metoder  som  Time  of  the

3.2.1  Facilitet  för  räntefritt  lån  lika  med  summan  av  moms  &  CST  eller  belopp  som  deponerats  till

Textilenheter  som  inte  är  MSME  kommer  att  ersättas  i  Poorvanchal

3.3.3  Textilindustrins  parker  och  enheter  som  förbrukar  mer  el  än  ett  specificerat  tröskelvärde

3.3.2  El  producerad  av  nya  textilenheter,  från  Captive  Power  Plants  och  används  för

kopplade  till  sådana  oberoende  matare.

(a)  MSME  Textile  Units  i  staten  kommer  att  ersättas  @90  %.

byggnader,  andra  konstruktioner  och  anläggningar  och  maskiner)  eller  faktisk  deponerad  skatt,

3.3  Avsättningar  avser  energi

angivna  tröskelvärden  och  har  möjligheten  att  oberoende  matare,  oavsett  om  de  betalas  av  dem

företaget  kommer  att  komma  i  kommersiell  produktion  inom  3  år.

Machine Translated by Google



en  maximal  period  på  7  år  med  ett  tak  på  1,5  miljarder  Rs  per  år  och  enhet.  Detta

(Rs.  Crores)

produkter  genom  att  ådra  sig  utgifter  för  att  anskaffa  anläggningar,  maskiner  och  utrustning  i

20

(a)  Enheter  för  uppfödning  av  chaakimask,  koyaproduktion,  upprullning  och  inspinning

3.5.1  Räntesubvention:  En  subvention  @  7  %  kommer  att  ges  till  textilenheter  utlånade  för

industrienheter,  kommer  att  ersättas  med  ränta  @  5  %,  under  en  period  av  högst  5  år,

(Rs.  Crores)

>10  men  <=50

2

500 40

år  för  alla  textilenheter.

maximal  period  på  5  år  med  förbehåll  för  ett  tak  på  Rs.1,00  crore  per  enhet.

3.5.4  Kapitalsubvention:  En  kapitalsubvention  på  25  %  av  anläggningar  och  maskiner  kommer  att  ges  till

50

ELLER

lån  som  tas  för  att  utveckla  infrastrukturella  bekvämligheter  för  eget  bruk  såsom  vägar,  avlopp,

>100  men  <=200

11

3.4  Befrielse  från  Mandi-avgifter

gränsen  kommer  att  vara  Rs.75lakhs  per  år  per  enhet  i  GB  Nagar-distriktet.

inrättande  av  testlabb,  kvalitetscertifieringslabb  och  verktygsrum.  De

Minimum

200

sericulture  sektor,  med  en  maximal  kapitalinvestering  på  Rs.1,00  crore,  som  tar

upphandling  av  TUFS  berättigade  anläggningar  och  maskiner  från  banker/finansinstitut  för

på  lån  som  de  tagit  för  forskning,  kvalitetsförbättring  och  utveckling  av  textil

Subventionstak

10

1000 100

3.5  Andra  subventionssystem

3.5.3  Bidrag  till  kvalitetsutveckling:  Textilindustriföreningar  och  textilgrupper

Projektinvestering

textil-  och  klädindustrin  enligt  följande  keps:

<=10

>50  men  <=100

>200

avloppsrening,  dränering,  kraftledning,  transformator  och  kraftmatare  etc.  för  a

3.5.2  Infrastruktur  Räntesubvention:  En  subvention  @  5  %  kommer  att  ges  till  textilenheter  på

Den  maximala  gränsen  för  detta  kommer  att  vara  Rs.1,00  crore  per  labb/verktygsrum.

Sysselsättning

Inköp  av  råvaror  kommer  att  befrias  från  Mandi-avgiften  under  en  period  av  5

300

lån  från  banker/finansiella  institut,  kommer  att  vara  berättigad  till  kapitalsubvention  i  enlighet  med  beloppet
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4.  MEGA  OCH  SUPERMEGA  TEXTILPROJEKT

investering  på  Rs  1  Cr  eller  mer,  utöver  subvention  från  Indiens  regering

från  koya  som  producerats  i  Uttar  Pradesh  kommer  att  vara  berättigad  till  räntesubvention  till  en  ränta  på

(a)  Nya  textilenheter  som  ger  sysselsättning  till  100  eller  fler  arbetare  kommer  att  bli

Arbetsgivarens  EPF-bidrag  @  60  %  i  fem  år  för  arbetare  som  inte  omfattas

(b)  Kapitalsubvention  på  20  %  kommer  att  ges  till  silkesupprullningsenheter  som  kräver  ett  kapital

3.5.6  EPF-ersättning:

(c)  Beklädnadsenheter  som  får  EPF-ersättning  under  3  år  enligt  "Employees  Provident  Fund  Scheme  

Reforms /  Pradhan  Mantri  Rojgar  Protsahan  Yojana",  kommer  att  vara

ges  förmån  av  statens  regering.  i  2  år  till.

Mega-  och  Super  Mega-enheter  fungerar  som  ankarindustrier.  De  fungerar  som  drivrutiner  för

följer:-

12

(c)  Subvention  enligt  punkterna  b)  och  c)  kommer  att  vara  utöver  den  statliga  regeringens

återbetalat  50  %  av  arbetsgivarens  EPF-avgift  som  de  satt  in  under  fem  år

när  det  gäller  arbetare  som  inte  omfattas  av  "Anställdas  försörjningsfond

institutioner  som  Central  Silk  Board.

på  15  %  för  marginalpengar.  Marginalpengarna  kommer  att  beräknas  baserat  på

3.5.5  Rörelsekapitalsubvention:  Silkesupprullningsenheter  som  producerar  minst  75  %  tråd

(b)  Enheter  som  ger  sysselsättning  till  200  eller  fler  arbetstagare  kommer  att  få  ersättning

dem.  Statens  regering  kommer  att  ge  särskilda  incitament  till  sådana  enheter.  Dessa  definieras  som

andel  i  GoIs  och/eller  CSB:s  system.

Reformer /  Pradhan  Mantri  Rojgar  Promotion  Yojana”.

blir  20  %.

vara  50  000  Rs  per  år.

under  "Employees  Provident  Fund  Scheme  Reforms /  Pradhan  Mantri  Rojgar

Promotion  Scheme”.

regioner  och  leda  till  uppkomsten  av  mindre  underordnade  enheter  och  utveckling  av  områden  runt  omkring

bedömning  av  projektkostnad  gjord  av  banken.  När  det  gäller  SC/ST-företagare,  detta  bidrag

5  %  på  rörelsekapitallån  för  en  period  av  5  år.  Den  maximala  gränsen  för  detta  kommer
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Sysselsättning:  Minst  750

(a)  Sysselsättningsgenererande  subvention  på  Rs.3  200  per  anställd  och  månad  ska  vara

(Minst  1  000  för  plaggenheter)

ordförande  av  chefssekreteraren.  Megaprojekt  kommer  dock  inte  att  tillåtas  några

(e)  Super  Mega  Units,  utöver  ovanstående,  kan  tillhandahållas  faciliteter  som  inte  är  det

Investering:  Rs  75  till  125  crores

Eller

Mega  enheter

tillgängliga  för  enheter  som  kumulativt  installerar  de  första  15  000  symaskinerna  till

(b)  De  finansiella  taket  för  alla  skatteförmåner  som  nämns  i  denna  policy  kan  lättas  upp

dränering  etc.  i  den  mån  det  är  möjligt,  på  dess  bekostnad.

eller  "Vän  till  investeraren"  för  att  säkerställa  att  enheten  inte  möter  någon  lag  och  ordning

Typ  av  
enhet

(Minst  2  000  för  plaggenheter)

Eller

Sysselsättning:  Minst  750

har  en  vaild  "aadhar"  mumber.  Förhoppningen  är  att  detta  bidrag  ska  hjälpa  branscher  att  utbilda  sig

Mega  enheter

projekt  på  prioritetsbasis  genom  ett  snabbspår.  Det  kommer  statens  regering

med  tanke  på  incitament  som  erbjuds  av  andra  stater  och  deras  behov.

Kriterium

(Minst  1  500  för  plaggenheter)

Investering:  Mer  än  Rs75  crores

ges  till  mega  och  super  mega  plagg  enheter  i  5  år  i  alla  distrikt  utom

incitament  som  inte  tillhandahålls  enligt  denna  policy.

tillhandahålls  under  denna  policy,  med  godkännande  av  statskabinettet  vid

Eller

Anställning:  Minst  500

4.1  Särskilda  bestämmelser  för  Mega  &  Super  Mega  Units

från  fall  till  fall  av  statskabinettet  på  rekommendationer  från  en  kommitté

(d)  En  polis  med  rang  av  vice  SP  kommer  att  utses  till  "Niveshak  Police  Mitra"

problem  och  stängs  inte  av  på  grund  av  arbetsproblem.

I  resten  av  UP

Investering:  Rs50  till  75  crores

Super

(Minst  1  500  för  plaggenheter)

sina  anställda  och  förbättra  deras  produktivitet  på  5  år.  Denna  subvention  blir

uppmuntra  tidiga  investerare.

överväg  att  tillhandahålla  infrastrukturanläggningar  som  väg,  elledning,  avloppsledning,
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I  Bundelkhand  &  Poorvanchal

Investering:  Mer  än  125  crores

Eller

GB  Nagar  och  Ghaziabad.  Varje  sådan  anställd  bör  vara  inskriven  i  EPF  och

Sysselsättning:  Minst  1  000

(c)  Tilldelning  av  mark,  vatten,  kraftanslutning  etc.  kommer  att  göras  tillgängliga  för  dessa

rekommendationer  från  chefssekreterarens  kommitté,  från  fall  till  fall,
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räntebidraget  inte  överstiger  ränta  som  ska  betalas.

6.4  För  att  öka  antalet  designproffs  i  staten,  privat  design

14

policy  till  enheter  där  sådana  personer  har  minst  75  %  eget  kapital.  Detta  kommer  att  vara  föremål  för

5.2.2  Minst  50  %  arbetare  är  kvinnor;  eller

6.3  Honorar  på  Rs.  1000  kommer  att  ges  per  månad  under  två  år,  till  personer  mellan  15  år

6.5  Delstatsregeringen  kommer  att  komplettera  Indiens  regerings  "integrerade  färdigheter".

Planera  genom  att  ge  bidrag  upp  till  25  %  av  projektkostnaden  fastställd  av  Indiens  regering

5.1  För  att  uppmuntra  SC/ST/Kvinnor/Särskilt  aktiverade  entreprenörer,  statliga  myndigheter

områden,  förutsatt  att  de  uppfyller  något  av  följande  villkor:

9-10)  och  Mellan  (Klass  11-12).

för  det  här  syftet.  Partnerskap  av  privata  institutioner  med  dessa  välrenommerade  organisationer  kommer

handvävstillbehör  som  dobby  och  jacquard,  råmaterial  som  garn,  färgämnen  –

återbetalas  till  textilenheter  som  sysselsätter  mer  än  1  000  arbetare  i  Pashchimanchal,  eller

5.2  Uppmuntra  anställning  av  SC/ST/Women/BPL-arbetare  med  hemvist  i  Uttar  Pradesh  –

6.1  Stipendium  på  Rs.  500  per  månad  kommer  att  delas  ut  till  2000  elever  i  yrkesämnen

högskolor/institutioner  kommer  att  uppmuntras.  Projekt  kommer  att  utvecklas  med  hjälp  av  UP

villkoret  att  den  totala  ytterligare  räntebidragen  inte  blir  mer  än  7,5  %  och  den  totala

5.2.3  Minst  25  %  arbetare  är  från  SC/ST-kategorin.

och  22  år,  som  bistår  handvävare  med  vävning/färgning/formgivning  m.m.

för  att  fylla  eventuella  nödvändiga  luckor.  Industrin  kommer  att  uppmuntras  att  utforma  kurser  och  undervisning

5.2.1  Minst  25  %  arbetare  tillhör  BPL;  eller

kommer  att  ge  2,5  %  ytterligare  räntebidrag  i  alla  räntesubventioner  som  ges  enligt  detta

kemikalier  etc.  för  att  utbilda  elever.

främjas  av  statens  regering.

Utvecklingsplan  för  textil-  och  klädesektorn  inklusive  jute  och  hantverk

6.2  Ett  anslag  på  Rs.  5  Lakhs  per  college  kommer  att  ges  för  inköp  av  nya  handvävstolar,  och

enheter  som  sysselsätter  mer  än  750  arbetare  i  Bundelkhand,  Poorvanchal  och  Madhyanchal

10  %  av  nettostatens  GST  som  sätts  in  på  statens  konto  kommer  att  läggas  till

relaterat  till  textilindustrin,  handvävstolar  och  kraftvävstolar,  studerar  i  gymnasiet  (klass

Institute  of  Design,  Abdul  Kalam  Technical  University,  IIT-Kanpur  och  NIFT-Rae  Bareilly

ENTREPRENÖRER

5.  INCITAMENT  TILL  SC/ST/KVINNOR/SPECIALT  AKTIVERADE

6.  KAPACITETSUPPLYSNING  OCH  KOMPETENSUTVECKLING
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7.  UPPMANANDE  TILL  MARKNADSFÖRING

grupper  för  bakåt-  och  framåtlänkar.

kluster  av  siden,  handväv  och  kraftvävstolar  genom  Indiens  regering  och

centrerar.

vävare  för  uppskalning.  Pengar  som  görs  tillgängliga  kommer  att  användas  som  rörelsekapital

färgning  av  kläder  kommer  att  kopplas  till  textilindustrin  för  jobbarbete.  Detta  kommer  att  uppnås

Pradesh.  Vävere  kommer  att  få  hjälp  att  delta  i  sådana  utställningar.
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6.6  Weavers  kommer  aktivt  att  få  hjälp  att  få  enkla  lån  under  'Pradhan  Mantri  Bunkar

marknadsföra  sina  produkter.

bidrag  på  upp  till  15  lakhs  Rs  för  att  fylla  luckor.

7.2  Fyra  specialutställningar  kommer  att  anordnas  varje  år  i  stora  städer  utanför  landet

vävstolar  kommer  att  lanseras  för  att  åstadkomma  en  kvalitativ  förbättring  av  produktkvaliteten  och  förbättra  

arbetsförhållandena  för  vävare.  Elektroniska  Jacquard-maskiner  och  moderna  vävstolar

6.8  Startup  Indias  kampanj  för  Indien  kommer  att  utnyttjas  för  att  främja  unga  entreprenörer.

verktyg  för  att  få  den  typ  av  människor  de  vill  ha.  Partnerskap  kommer  att  skapas  med  intresserade

6.7  GoI:s  Standup  India-system  kommer  att  utnyttjas  i  stor  utsträckning  för  potentiella  SC  och  ST

6.11  Den  statliga  regeringen  kommer  att  inse  att  handväv  är  en  familjeorienterad  industri

direkt.  Teknisk  hjälp  kommer  att  tas  från  NIFT  för  detta.  Kända  designers  kommer

för  marknadsföring  och  tillverkning.  Teknisk  rådgivning  av  experter  kommer  att  ges  till  sådana

genom  att  prioritera  privata  industriparker  och  plug  &  play-anläggningar  nära  sådana

7.1  Moderna  designers  kommer  att  kopplas  till  som  mentorer  och  utbildare  i  det  befintliga  och  nya

Mudra  Yojna'  från  banker.  Vävergrupper  kommer  att  bildas  för  att  slå  samman  resurser  av  många

6.10  Familjer  som  traditionellt  sysslar  med  broderi,  förpackning,  dekoration,  tvätt  och

med  bättre  belysning  och  ventilationsmöjligheter  kommer  att  ges  inom  ramen  för  systemet.

UP  för  att  främja  försäljningen  av  silke  och  hand/power-vävstol  som  produceras  av  vävare  i  Uttar

6.12Nya  system  för  att  komplettera  GoI:s  program  för  att  modernisera  handvävstolar  och  kraft-

Ungefärliga  utgifter  för  varje  utställning  kommer  att  vara  Rs.  40  lakhs.

6.9  Självhjälpsgrupper  (SHG)  av  vävarkvinnor  kommer  att  bildas  för  att  anta  moderna  vävstolar  och

entreprenörer,  särskilt  inom  silkesupprullning.

komplettera  projekt  som  godkänts  av  GoI  för  handvävskluster  genom  att  tillhandahålla  ytterligare

uppmuntras  att  anta  kluster  så  att  hantverkare  får  fördelar  av  varumärkesbyggande.

textilenheter  för  detta  ändamål.
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8.  FRAKTERSÄTTNING

7.4  Företräde  kommer  att  ges  av  statliga  myndigheter  och  deras  myndigheter  till  Power-

75  %  de  första  2  åren

en  person  kommer  att  ges  till  vävarna  på  ersättningsbasis.

hamn,  kommer  att  tillhandahållas  till  nya  enheter.

och  filtar  etc.

50  %  för  de  kommande  2  åren

25  %  under  det  5:e  året

vävstol  och  handvävsprodukter  tillverkade  i  UP  samtidigt  som  man  köper  föremål  som  uniformer

7.3  Vävere  av  staten  kommer  att  ges  ekonomiskt  stöd  för  att  delta  i  en  eller  2

och  återförsäljare  att  köpa  från  UP  för  att  bidra  till  att  ge  en  stark  marknadskoppling,  särskilt  till

7.5  Statens  regering  ska  sträva  efter  att  göra  stora  indiska  och  internationella  varumärken  sensibiliserad
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Herr  kommissionär,  handvävstolar.  Ett  bidrag  på  90  %  av  de  totala  utgifterna  för  deltagande  av

8.1  För  att  främja  export  av  plagg,  25  %  till  75  %  ersättning  på  frakt  från  enhet  till

utställningar  utomlands  som  omfattas  av  Indiens  regering/utveckling

MSME-enheter  i  staten.
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9.6  Statens  regering  kommer  att  anlita  en  projektledningsbyrå  (PMA)  för  policy

9.7  Ett  uppdrag  kommer  att  inrättas  för  att  öka  produktionen  av  Silk  Koya  och  hampafiber  i  UP.

9.4  Incitament  och  faciliteter  som  räknas  upp  i  denna  policy  kommer  att  gälla  för  nya  enheter  såväl  som  för

9.8  Policyn  kommer  att  träda  i  kraft  från  och  med  datumet  för  meddelandet  om  Industriinvesteringen  och

9.2  Specifika  bestämmelser  relaterade  till  EDB,  gjorda  under  "Industriella  investeringar  och  sysselsättningsfrämjande  

policy-2017"  av  delstatsregeringen  men  som  inte  nämns  i  denna  policy  kommer  också  att  behandlas  som  en  

del  av  denna  policy.

9.5  Det  förtydligas  att  alla  incitament/faciliteter  som  tillhandahålls  i  denna  policy  kommer  att  vara  utöver  faciliteterna

9.3  Det  kommer  att  finnas  ett  totalt  tak  på  120  %  av  investeringar  i  fast  kapital  (mark,  byggnad,  annat

9.1  I  denna  policy  avser  en  anställd  person/arbetare  en  person  som  arbetar  på

9.10  Enheter  som  är  berättigade  till  förmåner  enligt  statens  tidigare  textilpolicy  2014

version  ska  råda.
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9.11  I  händelse  av  avvikelser  i  den  engelska  och  hindiversionen  av  denna  policy,  den  engelska

9.9  Delstatsregeringen  föreslår  att  ett  årligt  tak  på  500  crores  Rs  ska  hållas  på  de  totala  utgifterna  för  alla  

subventioner  under  denna  politik.  Besparingar  från  denna  övre  gräns  varje  år  kommer  att  rullas  över  för  att  

komplettera  taket  under  nästa  år  så  att  taket  för  nästa  år  blir  Rs.  500  crores  plus  besparingar  från  föregående  

år

9.  ALLMÄNT

(Förutom  GB  Nagar)  och  80  %  för  GB  Nagar-distriktet.

enheter  som  genomför  expansion/diversifiering.  Enheter  som  är  kvalificerade  under  expansion/diversifiering  kommer

Enheter  inrättade  i  Poorvanchal  och  Bundelkhand;  200  %  för  Madhyanchal;  100%  för  Pashchimanchal

mottas  enligt  TUFS  eller  andra  system  från  Indiens  regering.

MSME  textilenheter  enligt  denna  policy.  Denna  gräns  kommer  att  vara  300  %  för  Mega  och  Super  Mega  Textile

vara  de  där  minst  25  %  ytterligare  investeringar  görs  i  mark,  byggnad,  anläggning  och

Construction,  Plant  &  Machinery  och  Diverse  anläggningstillgångar)  på  alla  incitament  kombinerat  för

tillsvidareanställning  eller  på  kontrakt  eller  på  visstidskontrakt. .

maskiner,  reservdelar  och  kapitalvaror  samt  installerad  kapacitet  ökar  med  minst  25  %.

investerare  ges  snabbt  stöd  för  investeringar.

Sysselsättningsfrämjande  policy  för  Uttar  Pradesh  2017  och  kommer  att  gälla  i  5  år.

genomförande  som  kommer  att  säkerställa  att  de  politiska  fördelarna  offentliggörs  allmänt  bland  nationella /

fortsätta  att  dra  nytta  av  den  politiken.

internationella  investerare,  varumärken  och  andra  intressenter  genom  direkt  nå-out  och  det  troliga
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Identifiering  av  potentiella  investerare:  PMA  skulle  identifiera  potentiella  investerare  för  Uttar  Pradesh;  Indiska  

såväl  som  internationella  för  hela  textiltillverkningsvärdekedjan  t.ex.  spunnet  garn,  stickning,  vävning,  nonwovens,  

bearbetning,  plagg,  smink  och  tekniska  textilier.  Det  bör  också  omfatta  kringsektorer  som  tillbehör  till  plagg.

Samordning  med  potentiella  investerare:  PMA  skulle  få  kontakt  med  investerare  på  en-till-en-basis  och  

marknadsföra  investeringsmöjlighet  för  dem.  Det  skulle  också  underlätta  affärsmöten  och  samordning  för  

investerarbesök  och  uppföljning  med  individer/företag  som  har  uttryckt  sitt  intresse  för  att  investera.  PMA  skulle  också  

hjälpa  UP  State  regering  att  svara  på  frågor  från  potentiella  investerare  och  säkerställa  att  investeringarna  sker  i  Stat.

Assistans  vid  mobilisering  av  förslag  under  olika  system:  PMA  skulle  hjälpa  statens  regering  att  bjuda  in,  granska  

och  mobilisera  förslag  och  projekt  som  är  berättigade  till  stöd.  PMA  skulle  också  ge  vägledning  och  stöd  till  investerare  

för  att  fylla  i  sin  dokumentation.

Övervakning  och  rapportering:  PMA  skulle  hjälpa  delstatsregeringen  att  effektivt  övervaka  dessa  projekt  genom  att  

tillhandahålla  periodiska  framstegsrapporter  om  godkända  projekt.

Utveckling  av  marknadsföringsmaterial:  PMA  skulle  utveckla  marknadsföringsmaterial  som  broschyrer,  flygblad  

etc.  som  lyfter  fram  fördelarna  med  att  investera  i  Uttar  Pradesh.  Detsamma  kan  behöva  anpassas  för  potentiella  

investerare  från  olika  delar  av  värdekedjan  (fiber  till  färdiga  produkter);  olika  geografier  osv.

Informationsspridning  om  statlig  policy:  PMA  skulle  hjälpa  statens  regering  att  organisera  Road  Shows/

Workshops/Seminarier/Mediekampanjer  etc.  som  syftar  till  att  göra  intressenter  medvetna  om  initiativ  och  stöd  som  

finns  tillgängligt  under  policyn.  PMA  skulle  också  stödja  deltagande  i  olika  nationella  och  internationella  evenemang  

inom  textil-  och  klädsektorn  för  att  främja  investeringar  i  UP.

Handhavande  med  delstatsregeringen:  PMA  skulle  hjälpa  delstatsregeringen  att  utarbeta  regler/lagstadgade  

ändringar  och  andra  nödvändiga  dokument  för  smidig  implementering  av  textil-  och  klädespolicyn.

Arbetets  omfattning  skulle  bland  annat  omfatta:

Utvärdering  och  bedömning  av  tekniska  genomförbarhetsrapporter  och  detaljerade  projektrapporter  (DPR):  

PMA  skulle  hjälpa  delstatsregeringen  att  välja  projekt  genom  utvärdering/bedömning  av  tekniska  

genomförbarhetsrapporter  och  DPRs  som  lämnats  in  av  investerarna.

Bilaga:  Arbetsomfattning  för  Project  Management  Agency
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Teamsammansättning  
Teamet  för  engagemanget  bör  bestå  av  tre  medlemmar  av  kärnteamet  –  2  
personalkonsulter  på  plats  på  heltid  och  1  projektledare  utanför  platsen.  Kärnteamet  skulle  
få  stöd  av  de  andra  teammedlemmarna  på  distans  för  att  genomföra  aktiviteterna  och  leveranserna  i  tid.
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